
ENASARCO
FONDAZIONE

IL DIRETTORE GENERALE

ROMA 22/03/2022
ENA220000071784I

ENA220000071784I

n. M 72022 di Reo.

VISTO lo Statuto della Fondazione;

VISTO il D.Lgs. 50/2016 e s.m.i. (Codice dei contratti pubblici);

VISTO il D.L. n. 76 del 16 luglio 2020 (convertito in Legge n. 120 dell'll 
settembre 2020);

VISTE le delibere del Consiglio di Amministrazione n. 105/2015 di Rep. del 19 
novembre 2015 e n. 10/2021 di Rep. del 20 gennaio 2021 (relative al 
potere di spesa del Direttore Generale);

VISTA la vigente procedura "Autorizzazione e acquisizione di beni, servizi e 
lavori";

VISTA la memoria congiunta del Servizio Bilancio - Ufficio Gare e Contratti e 
dell'ufficio Contabilità Immobiliare prot. ENA220000062487I dell' 
11/03/2022 con la quale si manifesta l'esigenza di effettuare 
l'elaborazione grafica e stampa del Bilancio Consuntivo e Bilancio Sociale 
2021 della Fondazione Enasarco;

ENA220000062487I 
l'esigenza

CONSIDERATO che per il servizio di stampa si farà riferimento al contratto già in essere 
con la tipografia Eurosia, avente scadenza nel 2023;

CONSIDERATO che la spesa per l'elaborazione grafica è di euro 15.000,00 oltre iva;

CONSIDERATO che la suddetta spesa di euro 15.000,00, oltre Iva per euro 3.300,00, per 
complessivi euro 18.300,00 dovrà essere imputata al conto co.ge. 
41000132 del Bilancio di previsione dell'esercizio 2022;

DETERMINA

per le ragioni in premessa indicate:

a. di autorizzare l'avvio della procedura per l'acquisto dei servizi di Grafica dei Bilanci della 
Fondazione 2021;

b. di nominare quale Responsabile del Procedimento, ai sensi e per gli effetti dell'art 31 del 
d.lgs. 50/ 2016, la funzionarla del Servizio Bilancio Ufficio Gare e Contratti, Claudia 
Morici.

BLOCCO FONJl IL DIRETTQRB 
C<

n. 

data c?

LE a.i.

fornitore 

ENA220000071784I

e32314
Casella di testo
CIG: 9201278ECC




